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Формулар за апликација за органска сертификација

	1
	Име и законска форма на компанијата
	     

	
	Управител или друго одговорно лице
	     

	
	Улица и број: 
	     
	Општина, Град:
	     

	
	Поштенски код:
	     
	Телефон/мобилен/фиксен:
	     

	
	Контакт лице за сертификација:
	     
	Е-маил:
	     


	2
	Вид операција која се сертифицира(може да се одбере повеќе од една опција):

	
	Растително производство:
	 FORMCHECKBOX 
 
	Преработка :
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Сточарско производство
	 FORMCHECKBOX 
 
	Собирање самоникнати видови:
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Пчеларство:
	 FORMCHECKBOX 
 
	Друго:
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Трговија:
	 FORMCHECKBOX 
 
	Друго:
	 FORMCHECKBOX 
 

	2.1
	Растително производство



	
	Локација на фармата/фармите и оддалеченост во км од адресата дадена во точка 1.                               
	      км

	
	Култура/вид
	хектари
	Култура/вид
	хектари

	
	     
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     
	     

	2.2
	Преработка 



	
	Вид на преработка
	     
	Број на работни единици
	     

	
	Локација на објектите и оддалеченост во км од адресата дадена во точка 1.
	      км

	
	Вкупен број на вработени лица во процесот на преработка 
	     

	
	Суровина 
	Финален производ
	Суровина 
	Финален производ

	
	     
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     
	     

	2.3
	Собирање самоникнати видови



	
	Регион на собирање
	     
	Површина на собирање
	       (км²)

	
	Број на собирачи.
	     
	Број на откупни пунктови:
	     

	
	Растојание од местата на собирање до адресата дадена под точка 1
	      км

	
	Самоникнати видови кои се собираат (додадете листа ако нема доволно место)
	Приближни собрани количини годишно
	Самоникнати видови кои се собираат (додадете листа ако нема доволно место)
	Приближни собрани количини годишно

	
	     
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     
	     

	2.4
	Сточарско производство



	
	Локација и Растојание од местата на одгледувалишта  до адресата дадена под точка 1


	      км

	
	Вид животно
	Број 
	Вид животно
	Број 

	
	     
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     
	     

	2.5
	Пчеларство



	
	Локација на пчеларникот :
	     
	Број семејства: 
	       

	
	Растојание од локациите на пчеларникот/ците  до адресата дадена под точка 1:
	      км

	
	Миграторни локации
	Да   FORMCHECKBOX 
         
	Не  FORMCHECKBOX 


	2.6
	Трговија



	
	Канцеларијата е на иста адреса како погоре (1)
	 FORMCHECKBOX 
 
	Други адреси:        

	
	Трговецот складира, пакува или етикетира производи
	 FORMCHECKBOX 
 
	Трговецот само ракува со документацијата
	 FORMCHECKBOX 



	3
	Дали се вклучени подоговарачи за било кој процес?

	
	Нема вклучено поддоговарачи , сите операции наведени од  точка 2.1 до 2.6 се под управување и одговорност на фирмата /лицето наведено во точка 1
	 FORMCHECKBOX 


	
	Следните подоговарачи се вклучени

	
	Назив 
	Активност 
	Адреса 

	
	     
	     
	     

	
	     
	     
	     


	4
	Стандард по кој се сертифицира

	
	Законот за органско земјоделско производство на Рм
	 FORMCHECKBOX 



	5
	Историјат за сертификација

	
	Дали имате копија од Законот според кој барате сертификација? 
	Печатен материјал:  FORMCHECKBOX 
   Пристап до интернет:  FORMCHECKBOX 
     Нема копја:  FORMCHECKBOX 


	
	Која од следнава  ваша изјава е точна?

	
	Прв пат аплицираме за сертификација според наведениот стандард во точка 4
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Сертифициран сум од страна на        но размислувам да го променам телото
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Мојот сертификат издаден од страна на       истекува/истече
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Мојот сертификат издаден од страна на        беше суспендиран или повлечен
	 FORMCHECKBOX 
 

	
	Со оваа апликација потврдувам дека сум доволно информиран за правилата за контрола и сертификација на органско производство и располагам со капацитети истите да ги применувам во случај на склучување на договор за сертификација.
	 FORMCHECKBOX 



	6
	Други битни информации

	
	     


Датум:               
   Потпис /и /или печат:      
________________________________________________________________________

Овој дел треба да се пополни од страна на ОРГАНИК-ЦЕРТ ! Преглед на апликација
	1
	Барањето за сертификација е јаснo дефиниранo Да  FORMCHECKBOX 
  Не  FORMCHECKBOX 
       

	2
	Дали постојат некои разлики помеѓу апликантот и ОРГАНИК-ЦЕРТ околу процедурата за сертификација кои треба да се разјаснат: Да  FORMCHECKBOX 
  Не  FORMCHECKBOX 
     

	3
	ОРГАНИК-ЦЕРТ е во можност да изврши сертификација (вклучувајќи локални барања, јазик, или други специфични побарувања) и апликацијата е прифатена: Да  FORMCHECKBOX 
  Не  FORMCHECKBOX 
     

	4
	ОРГАНИК-ЦЕРТ не е во можност да ја изврши побараната контрола и сертификација заради немање компетенции и Апликацијата се одбива. Клиентот е известен. Да  FORMCHECKBOX 
  Не  FORMCHECKBOX 
     

	5
	Коментари:      


Датум:                  
Потпис и печат:      
